RFL120-SE
Description
La lanterne RFL120 présente une forme ronde élégante
et est conçue pour l’avenir. Elle offre une gamme
complète d’options de connectivité. Installation en top de
mât, s’intégrant parfaitement aux paysages urbains de
jour comme de nuit. IP66. Classe I ou Classe II. IK08.
Traitement bord de mer en option. Protection contre la

160 W
120 W
144 W
72 W
128 W
80 W
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Téléphone: +41 22 752 49 94
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 21/05/2026 4 de 9
RFL120-SE
Configurations
Distribution de la lumière Référence Source lumineuse Rated lumens Rated input
power
IRC
111-2344 LED-32/48W/1850K 4805.2 lm 48 W 60
111-2345 LED-32/48W/2200K 5339.1 lm 48 W 70
111-2346 LED-32/48W/2700K 5339.1 lm 48 W 80
111-2347 LED-32/48W/3000K 5739.5 lm 48 W 80
111-2865 LED-32/48W/4000K 6139.9 lm 48 W 80
111-2432 LED-32/64W/1850K 6540.3 lm 64 W 60
111-2433 LED-32/64W/2200K 7207.7 lm 64 W 70
111-2434 LED-32/64W/2700K 7207.7 lm 64 W 80
111-2435 LED-32/64W/3000K 7741.6 lm 64 W 80
111-2887 LED-32/64W/4000K 8275.5 lm 64 W 80
111-2222 LED-32/96W/2200K 10010.7 lm 96 W 70
111-2223 LED-32/96W/2700K 10010.7 lm 96 W 80
111-2224 LED-32/96W/3000K 10811.6 lm 96 W 80
111-2909 LED-32/96W/4000K 11479 lm 96 W 80
111-2522 LED-48/96W/2700K 10811.6 lm 96 W 60
111-2523 LED-48/96W/3000K 11612.5 lm 96 W 80
111-2953 LED-48/96W/4000K 12413.3 lm 96 W 80
111-2597 LED-48/144W/2200K 15016.1 lm 144 W 70
111-2598 LED-48/144W/2700K 15016.1 lm 144 W 80
111-2599 LED-48/144W/3000K 16217.4 lm 144 W 80
111-2975 LED-48/144W/4000K 17218.5 lm 144 W 80
111-2674 LED-64/64W/1850K 6788.2 lm 64 W 60
111-2675 LED-64/64W/2200K 7571.5 lm 64 W 70
111-2676 LED-64/64W/2700K 7571.5 lm 64 W 80
111-2677 LED-64/64W/3000K 8093.7 lm 64 W 80
111-2997 LED-64/64W/4000K 8876.9 lm 64 W 80
111-2762 LED-64/96W/1850K 9399.1 lm 96 W 60
111-2763 LED-64/96W/2200K 10443.5 lm 96 W 70
111-2764 LED-64/96W/2700K 10443.5 lm 96 W 80
111-2765 LED-64/96W/3000K 11226.7 lm 96 W 80
111-3019 LED-64/96W/4000K 12010 lm 96 W 80
111-3041 LED-64/128W/1850K 12793.2 lm 128 W 60
111-3042 LED-64/128W/2200K 14098.7 lm 128 W 70
111-3043 LED-64/128W/2700K 14098.7 lm 128 W 80
[A60] Asymétrique
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Téléphone: +41 22 752 49 94
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 21/05/2026 5 de 9
RFL120-SE
Distribution de la lumière Référence Source lumineuse Rated lumens Rated input
power
IRC
111-3044 LED-64/128W/3000K 15143 lm 128 W 80
111-3045 LED-64/128W/4000K 16187.4 lm 128 W 80
111-3150 LED-80/80W/1850K 8485.3 lm 80 W 60
111-3151 LED-80/80W/2200K 9464.4 lm 80 W 70
111-3152 LED-80/80W/2700K 9464.4 lm 80 W 80
111-3153 LED-80/80W/3000K 10117.1 lm 80 W 80
111-3154 LED-80/80W/4000K 11096.2 lm 80 W 80
111-3260 LED-80/120W/1850K 11748.9 lm 120 W 60
111-3261 LED-80/120W/2200K 13054.3 lm 120 W 70
111-3262 LED-80/120W/2700K 13054.3 lm 120 W 80
111-3263 LED-80/120W/3000K 14033.4 lm 120 W 80
111-3264 LED-80/120W/4000K 15012.5 lm 120 W 80
111-3370 LED-80/160W/1850K 15991.6 lm 160 W 60
111-3371 LED-80/160W/2200K 17623.3 lm 160 W 70
111-3372 LED-80/160W/2700K 17623.3 lm 160 W 80
111-3373 LED-80/160W/3000K 18928.8 lm 160 W 80
111-3374 LED-80/160W/4000K 20234.2 lm 160 W 80
111-2348 LED-32/48W/1850K 5494.8 lm 48 W 60
111-2349 LED-32/48W/2200K 6105.3 lm 48 W 70
111-2350 LED-32/48W/2700K 6105.3 lm 48 W 80
111-2351 LED-32/48W/3000K 6563.2 lm 48 W 80
111-2866 LED-32/48W/4000K 7021.1 lm 48 W 80
111-2436 LED-32/64W/1850K 7479 lm 64 W 60
111-2437 LED-32/64W/2200K 8242.2 lm 64 W 70
111-2438 LED-32/64W/2700K 8242.2 lm 64 W 80
111-2439 LED-32/64W/3000K 8852.7 lm 64 W 80
111-2888 LED-32/64W/4000K 9463.3 lm 64 W 80
111-2225 LED-32/96W/2200K 11447.5 lm 96 W 70
111-2226 LED-32/96W/2700K 11447.5 lm 96 W 80
111-2227 LED-32/96W/3000K 12363.3 lm 96 W 80
111-2910 LED-32/96W/4000K 13126.5 lm 96 W 80
111-2304 LED-48/72W/1850K 8242.2 lm 72 W 60
111-2305 LED-48/72W/2200K 9158 lm 72 W 70
111-2306 LED-48/72W/2700K 9158 lm 72 W 80
111-2307 LED-48/72W/3000K 9844.8 lm 72 W 80
111-2932 LED-48/72W/4000K 10531.7 lm 72 W 80
[S60] Éclairage routier
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Téléphone: +41 22 752 49 94
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 21/05/2026 6 de 9
RFL120-SE
Distribution de la lumière Référence Source lumineuse Rated lumens Rated input
power
IRC
111-2524 LED-48/96W/1850K 11218.5 lm 96 W 60
111-2525 LED-48/96W/2200K 12363.3 lm 96 W 70
111-2526 LED-48/96W/2700K 12363.3 lm 96 W 80
111-2527 LED-48/96W/3000K 13279.1 lm 96 W 80
111-2954 LED-48/96W/4000K 14194.9 lm 96 W 80
111-2600 LED-48/144W/2200K 17171.2 lm 144 W 70